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҅ ⅎ  

ҡ ῎ Ņ MES ֥┼ ņ

Ї ҟ ᶱ ғ Ї ᴌ

‼ ᴌɼ 

1ɻ Е MES ֥┼  

2ɻ Ὺ Е ʃ MES ӫʄ 

3ɻ Е  

4ɻ ֢ ᴌ Е2025 6 15 Ѓ ЄҐ 17Е00╦ 

5ɻ Е 2025 6 16 Ѓ ҅ЄҐ 15: 00 

6ɻ Е ҡ ῎  

7ɻ ָЕ ɻ қῊ 

8ɻ Е 18861585230ɻ18861587000 

9ɻ     Е061445@600869.com 

10ɻ ָЕ  

11ɻ Е18861775109Ѓ Е072899@600869.comЄ 

 

 

ҡ ῎  

ԑʀԑ֒ ԑ ֒  
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ԑ ⅎ ָ  

҅ɻ  

1ɻ ᴌ ῗ ָ ɼ 

2ɻ ָ ɼ 

3ɻ ָ 

3.1 ָ ʃ MES ӫʄҲ Е   

3. 2 ָ ʃҲ ָ ΐ ʄ ῗ Ὶל ῗ

ɻ ɻ ɻ ᶡ ᴌҲ ɼ 

3. 3 ָ Ḧ ᵣ Ҳװ ᶕ

/ ꜙ ᴑᵫ҅ ⅎ Їᾭ ָ Ҏ ₴ ᷾ ῚҘ⌐ ɻ ɻ

ᵲ Ὶ ֥ ɼ 

4ɻ  

4.1 ָ Ҳ ҅⅓ ЇҒ Ҳ ғ Ї ָ ɼ 

4.2  ᵣ ֢ Ḧ 3Ҍ ֢ ЃҲ Ḧ ҿ

Ḧ ,Ҳ ᵣ ᶱ ⸗ Ḧ Ж Ҳ ᵣЇ Ҳ

ᵣ ⸗ Ḧ Єɼ 

 

῎ Е ҡ ῎  

Е ᴓ ῎ Ῐ  

Е78120122000041858 

Е313302316864 
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ԑɻ ᴌ 

1ɻ  

1.1 ָ ֢ ᴌװ ָғ ָ ῗ ⃰

ᶕ Ҳ ӫ ɼ 

2ɻ ᴌ  

2.1 ָ   ᴌ Ґ∆Ὺ Е 

1Є ᴌ Е 

a ש ָ ᴓ ש ָ ᴓ ӫЃ

ᴌ ⅎЄЖ 

b Е ҟ ◖ ɻ ש ɻ ꜙ ◖ Ҏ

҅ Ж 

c ҏ ꜙ ɼ 

d ῗ ꜙ ᶡ ɼ 

e ҏ Ὺ Ὶל ῎ ɻ ɻ̓́ Ⱶ Ὶל ɼ 

f ɼ 

g ᴌ Ὶל Ж 

3ɻ ӫ 

ָ ᴌ Ї ‼ ᴌЇ ᵜҒ ԓ ᴍ

ɻ ꜙ Ҳ ῗ ᴌЇ ָ ֢ ᴌ ɻ ɻ

ɼ 

4ɻ ᴍ  

4.1 ᴍ ᴌ ɻ ҅⅓ ɼ 

4.2 ָ ᴍ ҏ ᴍɼ 
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4. 3 ָ ᴍ Ҳ Ғ ЇҒ ᴑᵫװ

ԍװ ɼ 

5ɻ ָ ֢ ᴌ ɻ ɻ ɼ 

6ɻ ᶱ ғ ῗ ᴌЇ װ ɻ Ї

Ӏ Ж  

7ɻ ᴌ  

7.1 ָ ‼ ҅ᴓ ᴌ ԑᴓ ᴌ◖ ɼ 

7.2 ᴌ Ї ש ָ ש ᴌҏ Ї ꜘ

ᵣ῎ Ї ᴌ ◖ ᴌɼ 

7.3 ᴌҲᴑᵫ ɻ ∩Ӑ ᵣꜘ ῎ ɼ 

  



5 

Ҏɻ ᴌ ֢ 

1ɻ ᴌ ɼ 

1.1 ᴍ ᴌ Ғ ҲЃ ꜙɻ ⅎ⌡ ῳЄɼ 

ᴍ ᴌ ᵜҒ ԓ ᴍɻ ᴌɻ ᴌ ⅎ ᴍɼ 

1.2 ɻ ɻ ָ ꜘ ῎ ɼ 

2ɻ Е ָ └ ᴌ Ғ ԓ ɼ 

3. ӫ ֢ Е װ╦ ֢└ ҡ

῎ ɼ 

Е Ῐ 8 Ї ҡ ῎  3F 

    Е214257 

 ᴌ ָЕ  

Е18861585230 

Е061445@600869.com 

Е Ҳ ᵣ Їװӫ ɼ 
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ɻ ғ  

1ɻ  

1.1 ᵣ ԓ ᾨ ָ ᴌ

ɼ 

1.2 ӫ╦Ї Ґ∆ ‟Ӑ҅ ָ

ᴌЕ 

   1Є ᴌ ԓ Ӑ╦ ֢ Ж 

   2Є ᴌ ɼ 

2ɻ  

Ḧ ָ ҟ Ғ ∑Ї Ὺ Ѓ ָ

Ғ ғ Їᵜ Ḧ Єɼ 

ᵣ ָ ҅⅓ ῗ Ḫ Ḧ ЇҒ ᴑᵫָ

Ѓ ɻ Єɼ 

2.1 ᴰ ָӀ Е  

1)Ӏ ָ ᴰ Ԑ Ж 

2)Ӏ ָ ꜘ ᴰ ָ ‟Ж 

3)Ӏ ָ ָʃ ᴌʄ ‟Ж 

4) שָ ᵲָ ʃָ ᴌʄ ‟ Ї

Ж 

5) ָɻ ָɻ ָɻ Ж 

6) ָ ῎ ָ ᴍ Ж 

7) ᴌҲ ⸗ Ҳ Ṣ ָ Ж 

8) ᴰ   Ї ᴰ ɼ 
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3ɻ ҅  

3.1 ᴰ ָ ῗ ɼ 

3.2 ᴰ ⸗ Ї῎ ɻ῎ ɻ ᴮ Ҳ Ṣ ָɼ 

3.3 ҲЇ₴ Ԏ Ғ ᴰΐ

ɼ Ғ҅ Ї ᴰῊᵩָ ”

ה ∑Ї ӫ ” ɼӫ ” ᴰῊᵩָ

Ί Ⱶɼ 

3.4 ꜘ ᴰ ָ Ὴ ҅⅓ ῗ Ḫ Ḧ Ї

Ғ ᴑᵫָ Ѓ ɻ Єɼ 

3.5 Ї ᴌ Ғ ɼ 

4ɻ ⸗ Ѓ ᴍ Є 

ᴍ ɻ ɻҟ ɻ Ḧ ꜙ ᴍ Ї ҙ

ᴍ ᴮ ָҿ ҅Ҳ Ṣ ָ ⸗ ɼ  

 

 

 

 

Ҏ ⅎʃ MES ӫʄ ᶱ 
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ⅎ ᴌ  

ʃ ҡ IT ᶱ ‟ ʄ 

 

Ḫ  

῎   ∕   

῎   ῎   

ῳ   ᴰḪ ש   

  

῎ ָ      

Ӏ ֥ ꜙ 

‟Ѓ2љ3үЄ 
 

 

Ḫ  

ָ ‟ 
῎  Е         Ὴ Е        ῚҲ ָ Е 

ⅎ῎  ⅎ Е         ⅎ Е        ῚҲ ָ Е 

 

╦ Ї ῇЕ       ҌᾣЇ   ⌐ Е     ҌᾣЇ   Е  Ҍᾣ 

⌐  

 

Ї ῇЕ       ҌᾣЇ   ⌐ Е     ҌᾣЇ   Е  Ҍᾣ 

 

ғ

ҡ

ҟꜙ

 

ᵲ  ҡ ῎  ֥ ꜙ  

   

   

   

Ӏ ҡҟꜙ

 

  ꜙ  

  Email  

ָ 
  ꜙ  

  Email  

Ὶל

Ӏ

 

 ֥ ꜙ  ᵲ  ָ  

     

     

     

Е 

1ɻװҏḪ Ї ҡ Ї ị ᶱ ῗ Ж 

2ɻ ҡ ┼ָ ְ ῗ Ὶל⌐ ῗ῎ ғ ҡ

Ԑ ╦Ї Ӏ꜠ӫ ҡ῎ ӫ ғЖ 

3ɻ Ņ Ḫ ņ₴ 2 ₴ Ї ֢ ҡ῎ ɼ 

ҏ Ї ғ ҡ Ғ 200%

Ї ҿ ɼ 

 

Ѓꜘ ῎ ῎ ЄЕ                   Е 
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ᴍ  

 

ָ Е                    Е                       

                                                 ( ᵣЕᾣ)  

 ᵣ  ᴍ ᴍ  

ⅎ ᴍ      

      

ᴍЃ  Є  

Ѓ  Є  

 

Е 

1ɻ Ὺ Ғ Ї ָ ↔  Ї

ᵜ ᵩ ҏῪװ ɼ 

2ɻ ָ ᴗҟ Ї Ὴ ᴍ ᴍ ɼ 

3ɻ ҿ Ї Ӏ ᴌЇ

Ҳ ᴌҒ Ї ị ɼ 

 

 

שָ ( ῎ )Е           

Е                  
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ꜙẘ  

ָ Е                   Е                     

 ᴌ

 

ᴌ  ᴌ  ẘ  

     

     

     

     

     

     

     

     

ָ Е Ї ∆ ẘ Ї ᴂ

ᴌ ῚᵯῊ ꜙ ᴌЇ ᴌ ꜙ ᴌ

ᶱ ֥ ꜙɼ ָЕЃ ᵣ Є 

ש ָ Ὶ ש ָЕЃ Є 

Е          
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ẘ  

ָ Е                    Е                    

    ẘ   

      

      

      

      

      

      

      

Е Ņẘ ņ҅ Ї  Ņ ẘ ɻ ẘ ɻ ẘ ņɼῚҲ ẘ

ᴮԓ ᴌ Ж ẘ

ᵤԓ ᴌ ɼ 

 

 

 

ָЕЃ ᵣ Є 

ש ָ Ὶ ש ָЕЃ Є 

Е           
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ש ָ ᴓ  

 

ָ Е                               

ᵣ Е                                  

    Е                                  

Е                         

Е         

Е         ⌡Е        Е       ꜙЕ          

ש                   ָɼ 

ɼ 

 

 

                               ָ Ѓ ῎ ЄЕ                 
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ӫ  

 

ӫ Е ῳԓ                Ѓ῎ Є   

Ґ    Ѓ ָ ꜙЄ      Ѓ῎ Є   Ґ  

Ѓ ָ ꜙЄ  ҿ ῎ ש ָЇ   Ѓ Є  ᴌ

ɻ Ї װ ῎ ӎ ҅⅓ғӐ ῗ Ԑꜙɼ

ӫԓ            ɼ 

 

 

 

 

 

ש ָ Е                         

ש ָ ᴓ Е                         

ש ָ Е                       

ש ָ ᴓ Е                       

ᵣ Ѓ῎ ЄЕ                              

ᵣ Е                                     

 

Е             
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Ὴ ᴑӫ 

ӯ ̂ῃ ̃̔ қ Ὲ  

̂ῃ ̃̔                      

῏ ȁ ҹ̆ Ⱶ ľ ῃ ֟ ᵬ ҹֲץ ̆ ῃ ̆ ῃ ѿ̆

ҹҺȁ Ŀ Ȃ ῍ ≠ ̆Ḡ ᵬ ῃ ֟̆Ḡ ᵬ

ᵬ ̆ ̆ ( ̔                  ̃Ҭ ӯ

Ҋ ῃ Ȃ 

ΐᵣῤ ̔ 

1ȁ ҍ ╠ ӯ̆ ῃ ̕ ₮ ῏

̆ Ḡ ᵬⱬ ҍ Ȃ 

2ȁ ̆ ῃ ץֲ ᵬֲ ̆ ҉ ֲ ȁ

ҙ ȁ ֜ӯ Ȃ 

3ȁ ῀ ╠̆ ֲ ῏ֲ ῃ ῃ֜ ᵬȂ ֲ ̆

ҩֲ ῃ ȂҤ ῃ ֲ ῀ ̆ Ԋ

ᴋ ῃ ֲ Ȃ 

4ȁ Ҋ ȁ ᵬֲ ῃ ̆ ľ Ŀ ᵬ ̆ ῀

₮ ľ Ŀ ᵬ ̆ ֲ Ҥ ῀ ľ̆ Ŀ

Ⱳ ΐ Ȃ 

5ȁ Ҋ ᵬҙֲ ῏ᵬҙ ̆ ҉ ̆ ӯ ̆ ᵬҙ Ԋ

ῃ ᴋȂ 

6ȁ Ҭ Ҥ ῃ └ ̆ ῃ ֲ Ҥ̆

Ⱳ ꜚ ȁҳ ȁ ȁ ȁ ᵬҙ ( ᵬҙ └ )Ȃ

ᾛ ̆ ᵬҙ Ԋ ̆ѿ℗ ᴋ Ȃ 

7ȁ Ҭ̆ ᵬ ᵹ ҩֲ Ȃҩֲ ᵞ ̔ ῃ

ȁ ᵬ ̆ ᵬҙ ῃ ̆ ῃ Ȃ 

9ȁ Ҭ̆ ȁ ᵬҙ ῃ ֟ ᵬҙ ӯ̆ ῒפ Ả ᵬ

ҙ̆ ̆׆ ῃ ᴋȂ 

10ȁ Ḡ ῒ ḱ ȁ ΐ ῃ ̕ᶏ ῃ Ҍ

ΐ Ԋ ῃ ᴋȂ 

11ȁ Ҭ ῃ ̆ ӯ ̆ ԇץ ‗̆

Ҍ ̆ Ԋ ῃ ᴋȂ 

12ȁ ̆Ҍ ֟ ̆ ̆ ꜚ Ȃ

̆ Ԋ ̆ ễȂ 

13ȁ ֟ ֟ ȁ ȁ ֲ ֲ ᴴ ̆

ӯ ᴋȂ 

14ȁ ̂ ȁ ̃ ̆ ӯ ӥ ̆ ⌠ ‰ ̆

̂ ΐ ̃ ᵬȁ Ȃ Ғҙֲ ῍
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Ȃ 

15ȁ ԍ Ҍ ̆ Ԋ׆ ֟ ̆ ӯ ֟

̆ ‰ ̆ ↕̆ Ȃ 

16ȁ ᵬҙ Ҭ֟ ̆ Һ Ȃ 

17ȁ Ạ⌠ ȁ ȁ Ḡ̆ Ȃ ̆

ӯ ԇ Ȃ 

18ȁ Ҭ ᶏ Ȃ 

19ȁ Ҭ ᵬҙ ̆ ԇץ ‗̆

Ҍ ̆ Ԋ ῃ ᴋȂ 

20ȁӯ ῃ ̆ ֟ ῃԊ ̆

Ȃ 

21ȁ ѿ ῤ̆ ץ Ὲ ̂ ῏ ̃ ̆ ֜ ᵬҙ ̆

̆ ӊ ῃ ֟ ̆ ӈⱵȂ 

22ȁ ̔ 

Aȁ ⌠ӯ Ⱳ ̆ 2000ᾝ̕  

Bȁ Ҥ , 3000ᾝ/ ;  

Cȁ ᵬ Ҥ ῃ ̆ 3000ᾝ/ ̕ 

Dȁ Ṣ ӯ ȁ ΐ Ҍ ̆ ȁ ΐ ᴇ ễ 3000ᾝ 

Eȁ ᾛ ᶏ ̆ ӯ ȁ ȁ ȁ ΐ ᴇ ễ ̆ӯ ⱴ

3000ᾝ 

Fȁ Ҭ̆ ԍ ῒ ᵳֲ ᴴ֙Ԋ ̆ ῃ ̆ҍӯ

῏̕ ԍӯ ֲ ᴴ֙Ԋ ̆ӯ ᴋȂ 

Gȁ Ҭ̆ ῃԊ ⌠ Ҥ ̆ӯ ԇ

Ҍ ԍ 10000ᾝ҉ץ ̆ ӯ ֲ ᴴ ֟ ̆ ӯ ễ̆

ӯ Ḡ ⅝Ԋ ᴋ ⱬȂ 

Hȁ ̆ ӯ ֲ ᴴ֙ȁ ֟ ̆ӯ

ễ ᴋ 

IȁҌ ׆ Ὲ ֲ / ῃֲ ̆ ֲ 200ᾝ̕ ῃ ̆ /

ᴴ ҹ̆ ₮ ̕ ₮ ̆ ῤ ̆ ̔1000ᾝȂ  

23ȁ ᴋӥ Ԋ ̆ ‗Ȃ 

24ȁ ᴋӥ ף ̆ ᵝ ̆ѿ ԋᴍ̆ ѿᴍȂ 

 

ӯ ף ף                                   ̔ ̔                           

қ Ὲ ̂ ᵝ ̃                                     ̂ ᵝ ̃ 

:                                          :   
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Ḫ ⃰ 

ҹ └ └̆ └ ꜚҬҌῈ Ԉ ҹ ̆

Ḡ ᵬῈ ȁῈ ȁῈ ȁ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ȁ ᶫ ȁ Ⱶ

Ҭ̆Ḡ ȇҬ ֲ ῍ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ᶛȈȁȇҬ ֲ

῍ ῖȈ ץ ῏ └ ̆ ꜛ ῍ ȁ

Ḥȁ ̆ Ὲ ҊԊ ̔ 

ѿȁ  

1ȁҌᶏ ף ֲȁ ῏ Ҍ Ὲ Ҍ Ҭ Ȃ 

2ȁҌץᴋᵥ ᴪ҉ ľף ĿȁľҬ׃Ŀȁľ Ŀ Ҍ Ҭ Ȃ 

3ȁҌץᴋᵥ ῒ֪ ῳᾟ ῒ֪ Ҍ Ҭ Ȃ 

4ȁҌץᴋᵥ ӈҍ ҍ ȁ ȁ ȁ ֟ ῏ ᵬ ῏ֲ Ҋץ

̔ 

4.1 ȁ ȁ ȁ ȁ ᴇ ├ȁ ȁ ̕ 

4.2 ᶫ ȁ ӏ ꜚ ῤ ̕ 

4.3 ԇ ᶫ Ḥ ΐȁ֜ ΐȁ ȁ ⱲῈ ̕ 

4.4 ט ῏ֲ ט ᴋᵥ Ȃ 

5ȁҌץ ≠ ҹ ̆ҍ ῏ֲ ҙⱵ Ҋ ≠ Ȃ 

6ȁҌҍ ֲȁ ף ᵬֲ ұ ̆ ≠ ȁᴑҙ≠ ץ ֲז ≠

Ȃ 

7ȁҌץᴋᵥ ҍῒז ֲ ԑұ Ҍ̆ ῒז ֲ Ҍ̆ ῒז ֲ

Ȃ 

8ȁҌ Ԋ ᶫ Ẋ ̆ ȁ ȁ ῒזᶫ Ȃ 

9ȁҌץᴋᵥ ꜚҬ ᶫᴋᵥ ẊḤ ᴆȂ 

10ȁҌץᴋⱵ ᵬֲ ҹῒ ḱᵟ ȁ Ҧ ȁ ᵬ ץ

₮ ᶫ ḂȂ 

11ȁҌץᴋⱵ ᵬֲ ׃ ֪ Ԋҍ׆ ᵬ ῏ ꜚȂ 

12ȁҌ ֲז ᴆ ֲ ȁ Ὲ Ԉ ῏

ῒז ’̆ ȁ Ҭ ̕ 

13ȁ Ḡ ᵬֲ ̆

̆Ӟ ⌠ ᴋ Ȃ Ḡ Ὲ қȁ └ֲȁҺ ֲ ᵬֲ

֪ ῏ ῒז ῏ ̆ ῏҉ץ ̆ ӥ Ȃ 

14ȁ Ⱶֲ ֲ ̆ Ҍ ֲ Ҋ ̆

Ҍ ҍ ֲ Ⱶ ∞Ȃ 

15ȁ ҍ῏ ֲ ұ ᴇ ̆ ≠ ҹ̆ ᴋ

̆ ᴇ ⌠ ᴇᵝ ᴇ ῃ ̆

ט Ҍ ᴇ ԇ Ṑ Ȃ 

ԋȁḠ  

1ȁ Ḡ ӈⱵ Ḡ Ḥ , ᵖҌ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҙ ⅞ȁ ȁ ⅞ȁ ȁᴇ ȁ Ḥ ȁ ȁ ȁ

ȁ ֟ ֟ Ḥ ȁ ᴆȁ ȁ ȁ ȁ֟

№ ȁ ‗ Ғ≠ Ȃ 

2ȁ Ḡ Ḥ Ḡ ̆ ҍץ ῒ Ḡ Ḥ

ғ̆Ҍ ᵞԍ Ḡ Ḥ ̆ Ḡ Ḥ ᶏ ȁ

ȁ Ὲ Ȃ Ԋᾢӥ ̆Ҍ ᴋᵥ ҈ ᴋᵥ Ḡ Ḥ ̆ӞҌ
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ӊ ᶏ Ḡ Ḥ Ȃ 

3ȁ ֽ ԅ Ḡ Ḥ ғ Ḥ ҊḠ Ḥ

̆ ᶏ Ḡ Ḥ Ȃ 

4ȁ ╠҈ҩ ᵬ ӥ ̆ ̔(1) Ḡ Ḥ ȁ Ḡ

Ḥ ᴆ ץ̆׃ Ḥ └ᴆ ̆ (2) Ḡ Ḥ

ᴆ ץ̆׃ Ḥ └ᴆ ̆ ᶫѿᴍ ף ῏ԍ

ӥ Ȃ 

5ȁ ӥ ̆Ҍ Ḡ Ḥ ȁ ȁ └ȁḱ ȁ ȁ

ȁ ȁ ⇔ᵬ̆Ҍ − ȁ Ḡ Ḥ ᴋᵥ ᴆ └

ᴆ҉ ᴋᵥ ᵬ ȁ ȁ ȁ ᶛ ῒז Ȃ 

6ȁ Ḡ ӈⱵ └̆ ᶏ ᵬ῏ ̆ ῏Ḡ Ḥ

Ὲ ̆ ׅ Ḡ ӈⱵȂ 

҈ȁ ̆ ֟ Һᵣ ᴋȂ ľ ѿĿ ̆Ҥ ᴆȁ

ȁᶫ ῏ ̆ ֟ ᶫ ֟ ̆Ḡ ₮ ֟ Ȃ

ᴑҙῃ ֟ Һᵣ ᴋ ̆ ẫῃ ᴋ└ ̆ ᵝ ̆ ᴋ ⌠ ֟

ѿҩ ѿ Ȃ 

ȁ Ḥ ҉̆ Ḥᶭ Ȃᶭ ᶭ ҍ Ҭ ᶫ

Ԋ׆ ֟ ꜚ̆ ‗ Ҍ Ԋ׆ ꜚ̆ ‗ ẽ ⁞ ȁץ ᾟ

̆ ‗ № ̆ └ ᵞᴇ ȁ Ẋ ȁ ұ ȁ Ҍ Ḥ ҹ̆

ᴪȁ Ȃ 

ԓȁ Ҥ ̆ └ └Ȃ ᾢ ̆ Ḡ ᵣ

ȁ ‰ ᵣ ᵣ ̆Ҥ ֟ ֟׆̆‰ ȁ ᴆ ȁ ֟ⱴ

ȁ ȁỮ ȁ ҩ ̆ ῃ ̆Ҍ ֟ Ȃ 

Έȁ Һꜚ̆ ⱬ Ⱶ Ȃẫῃ ֟ Ⱶ└ ̆

Ҍ ֟ ȁ ̆ ҹ̆ ᴋȂẠ

̆ⱴ Ḥ Ⱶ̆ Ȃ 

҂ȁ ̆Ҍ Һ⇔ ⱬȂ ȁ ȁ ̆

Ḡ ȁ ȁ ̆ ῤ ᾢ ‰̆Ҍ ̆ ץ Ḥ

ҹ ῤ ̆Ҍ ⇔ ԈⱬȂ 

ῇȁ / ֲ Ҭ ҉ ῤ

қ ῤ └ ̆ ȁ

Ḡ ȁ Ҭ ȁ ȁ 20% ῃ

3Ṑ ễ̆ῃ ᵖҌ ԍ ȁ

ῃ ȁ ᴇ ̕ ⅝Ԋ ̆ ҉ ᴋ ̆

3Ṑ ᴋ̆ ᶭ ῏ ᴋȂ 

Ӝȁ ᶏ ҙⱵ῏ ̆ ҉ ҹ ׅ̆

ᴋȂ 

ȁ ̔ ῏ ҍ ̆↕ ῃ ̆

ῒז Ȃ ᴋᵥԈ қ Ὲ ֲ

‗Ȃ 

 

̂ ̃̔  

̔ 

̔
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Ҳ ⃰ 

ӫ Е             

Е                   

 

῎ ᾥⅎ Ї₴ԓ ЇẦ₴װҐ Е 

Ѓ҅Єɻ ῎ Ầ ᵆⅎ ӎЇ Е

Ї Ї ɼ 

ЃԑЄɻ Ҳ                   Ҳ

ҿҲ ָЃ Е                  ЄЇ Ḧ Ҫ

‼Ї ҟ Ї Ї ᴌ Ї ⃰ Ὺ Ї

ɼ 

ЃҎЄɻ ҏװ Ї ₧ ₴ Їᵲ₴

ᵜҒ ԓ Ḧ ị ɼ 

ϼ 

 

 

 

ָ Ѓ ָ῎ Є 

ָ Е 

ָ ש Ѓ ЄЕ 

 Е 

ᴶ Е 

Е 

 


